
         Koło, dnia 08.11.2021 r. 

               Powiat Kolski  

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole 
                           (Zamawiający) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP: 2021/BZP 00243032/01 z dnia 22.10.2021 r. 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.18.2021  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

„Remont odcinka drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna Długa - Dzióbin” 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w dniu 08.11.2021 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1 –  Przedsiębiorstwo Robót  

        Drogowo - Mostowych S.A. 

        ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

1) cena oferty  168 958,83 zł brutto 

2) okres gwarancji - 60 m-cy 

 

 

Oferta nr 2 –  Trans - Spili Sp. z o.o. 

           ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary    

1) cena oferty  207 686,61 zł brutto 

2) okres gwarancji - 60 m-cy 

 

 

 

 

 

..................................................... 
       (podpis  Zamawiającego) 

 

Sporządziła: Sandra Flaszewska 


		2021-11-08T11:30:25+0100




